
H  E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Dodatek č. 1 
ke

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Zvýšení kapacity trati Nymburk -  Mladá Boleslav, 2.
stavba"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1948/2018 

ISPROFOND: 521 372 0006

SPOLEČNOST: „Nymburk -  Mladá Boleslav"
založená společenskou smlouvou ze dne 15. 2. 2018 

se sídlem: AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10, 
jejímiž účastníky jsou:

1. AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 14616

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

jako „vedoucí účastník"

.
Strana 1 z 3



\
\

H  E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

vy A

2. TSS GRADE, a.s.

se sídlem: Dunajská 48, 811 08 Bratislava, Slovenská republika 

IČO: 35802723, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, 
spisová značka oddíl Sa, vložka 5590/B

podnikající v České republice prostřednictvím organizační složky 
TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika, Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno

IČO: 02765055, DIČ: CZ02765055

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 

spisová značka A 26126

zastoupena: Ing. Dušanem Chovancem, předsedou představenstva a 

Ing. Markem Chomou, členem představenstva 

jako „další účastník" 

a

3. SILNICE GROUP a.s.

se sídlem: Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 -  Nové Město 

IČO: 62242105, DIČ: CZ62242105

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 12069

zastoupena: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

jako „další účastník"

korespondenční adresa:

AŽD Praha s.r.o., společnost „Nymburk -  Mladá Boleslav", Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 

bank. spojení: ...................................... ................................ 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 061-PVO/2018

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Zvýšení kapacity trati Nymburk -
Mladá Boleslav, 2. Stavba" (dále jen „Smlouva")

I. PŘEDMĚT DODATKU
1. Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 16. 7. 2018, která byla Objednateli doručena prostřednictvím 

datové schránky dne 18. 7. 2018, se smluvní strany dohodly na změně bankovního spojení a čísla 
účtu Zhotovitele. Nové bankovní spojení a číslo účtu Zhotovitele je:

bank. spojení: .................................... .............................

Strana 2 z 3



H  E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a. j
2. Po uzavření Smlouvy došlo ke změně sídla organizační složky dalšího účastníka společnosti 

„Nymburk -  Mladá Boleslav" společnosti TSS GRADE, a.s. v České republice. Adresa sídla 
organizační složky dalšího společníka je s účinností od 25. 6. 2018 adresa: TSS GRADE, a.s. pobočka 
Česká republika, Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašle správci registru smluv Objednatel.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozího dodatku nedotčená tímto dodatkem se nemění 
a zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek je vyhotoven v deseti (10) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) a 
Zhotovitel šest (6) vyhotovení.

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 122942, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 9d4c6ff1-c632-441f-871a-e0775831416e

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 12.10.2018 12:30:03


